Д , у

Заместитель  Главы  муниципального  райог# / 5С

ГЛАВА  САРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 	 КАРАР

с . Сарманово  N°_  ,зз

О  внесении  изменений  в  Порядок  предоставления
информации  о  деятельности  органа  местного
самоуправления  Сармановского  муниципального
района  Республики  Татарстан  пользователю
информацией  по  его  запросу , утвержденный
постановлением 	Главы 	Сармановского
муниципального  района  от  27.12.2012 г. Ns 137

В  связи  с  протестом  прокурора  Сармановского  района  Республики
Татарстан  от  27.02.2015 г . N2 02-07-01/2015

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести  в  Порядок  предоставления  информации  о  деятельности  органа
местного  самоуправления  Сармановского  муниципального  района  Республики
Татарстан  пользователю  информацией  по  его  запросу , утвержденный
постановлением  Главы  Сармановского  муниципального  района  от  27.12.2012 г .
3 Г  137 следующие  изменения :

1.1. Дополнить  статьей  2.1 1 . следующего  содержания :
«2.1 1 . Пользователь  информацией  имеет  право  обращаться  в  ОМС  СМР  РТ

с  запросом  как  непосредственно , так  и  через  своего  представителя , полномочия
которого  оформляются  в  порядке , установленном  законодательством

Российской  Федерации .»
1.2. Пункт  4 статьи  2.7. изложить  в  следующей  редакции :

«4) иная  установленная  законом  Российской  Федерации  и  Республики
Татарстан  информация  о  деятельности  ОМС  СМР  РТ , а  также  иная
установленная  муниципальными  правовыми  актами  информация  о
деятельности  ОМС  СМР  РТ .»

2. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
Сармановского  муниципального  района .

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
руководителя  аппарата  Совета  Сармановского  муниципального  района .

Г .Р . Гараева

	Page 1